

Spis treści

DARIUSZ KWIATKOWSKI, Wprowadzenie	11
DARIUSZ KWIATKOWSKI, Kult świętych okresu Adwentu w liturgii i pobożności ludowej w Kościele polskim	15
ADRIAN PRZYBECKI, Wystawienie i adoracja Najświętszego Sakramentu w różnych formach pobożności ludowej	35
IWONA CIESIÓŁKA, Liturgia i formy pobożności ludowej w katechizmach wydawnictwa Święty Wojciech dla dzieci klas I-III szkoły podstawowej. Realizacja <i>Podstawy programowej katechezy Kościoła katolickiego w Polsce</i>	65
JOANNA STANIŚ-RZEPKA, Kult świętych i błogosławionych w podręcznikach do nauki religii rzymskokatolickiej wydawnictwa Święty Wojciech na II etapie edukacyjnym	77
MATEUSZ SETECKI, Bogactwo i znaczenie pobożności ludowej związanej z sanktuarium św. Józefa w Kaliszu	89
ALAN KARDYKA, Pobożność cyfrowa w Polsce na podstawie analizy portalu społecznościowego Facebook	103
WITOLD DOLNY, Teologia kultu miłosierdzia Bożego i jego obecność w kaliskim Sanktuarium Serca Jezusa Miłosiernego	115

ADAM PIECKENHAGEN, Wzajemne przenikanie się liturgii i pobożności ludowej na przykładzie wielkopostnych kościołów stacyjnych	131
MARCIN WIŚNIEWSKI, Rola refleksji teologicznej w budowaniu właściwej relacji między wiarą a pobożnością ludową na przykładzie współczesnej józefologii	145
MATEUSZ ZAPOLSKI, Dramaty liturgiczne jako pomoc w przeżywaniu liturgii na przykładzie <i>Ludus Passionis Scholi Węgajty</i>	159
KRZYSZTOF OLEJNIK, Święty Jan Ogilvie SJ – jedyny poreformacyjny święty szkocki	175
WŁODZIMIERZ OGORZAŁEK, Analiza teologiczna formularza mszalnego oraz tekstów liturgii słowa na uroczystość św. Pawła Pierwszego Pustelnika, patriarchy zakonu paulinów	191
MONIKA BROŻEK, Obrzęd Wyjścia na rekolekcjach Oazy Nowego Życia II stopnia dla rodzin Domowego Kościoła w ruchu Światło-Życie	207
ARLETA DZIEWIĄTKOWSKA, Kult aniołów w pobożności ludowej na podstawie <i>Dyrektorium o pobożności ludowej</i>	229
JOANNA STANIŚ-RZEPKA, Projekt duszpasterski o pobożności ludowej z Łucją, Hiacyntą i Franciszkiem. Dzieci ze szkoły podstawowej w Śnieciskach przygotowują się do rocznicy objawień fatimskich 1917-2017	247
MONIKA BROŻEK, Projekt duszpasterski: Piesza pielgrzymka wspólnoty Kościoła Domowego, rejonu Naramowice-Umultowo do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Poznaniu, na Niedzielę Miłosierdzia, 23 kwietnia 2017 roku	257

IWONA CIESIÓŁKA, Projekt duszpasterski: Krotoszyńskimi ścieżkami bł. bpa. Michała Kozala – pielgrzymka rowerowa	265
ADAM PIECKENHAGEN, Projekt duszpasterski: Wielkopostne kościo- ły stacyjne w Poznaniu	275
KRYSTIAN SAMMLER, Projekt duszpasterski: Kościoły stacyjne mia- sta Poznania. Wielki Post 2017 „Nawracajcie się, idźcie i głóście” 285	
ALAN KARDYKA, Projekt duszpasterski: Bieg oazowicza	291